

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر حمایت‌های بیمه ای بر مداخلات درمان، کاهش آسیب و حمایت های اجتماعی سوء مصرف مواد مخدر

محل انتشار:

کنفرانس جهانی روانشناسی و علوم تربیتی، حقوق و علوم اجتماعی در آغاز هزاره سوم (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

نویسنده:

محمد فتاحی - کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم‌شناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات بروجرد

خلاصه مقاله:

هدف از انجام این تحقیق شناسایی ارتباط بین جرایم مواد مخدر بامولفه های تشکیل دهنده نظام تامین اجتماعی است با شناخت میزان ارتباط بین این مولفه ها میتوان راهکارهایی را برای کاهش جرائم مربوط به مواد مخدر در اجتماع و پیشگیری از وقوع آنها مطرح نمود. اهداف اصلی شامل شناخت اثر اشتغال، مسکن، مزایایی شغلی و خدمات اجتماعی و بهداشت درمان بر میزان گرایش به جرایم مواد مخدر است. جهت بررسی و مطالعه موارد فوق که در زمینه مطالعات مواد مخدر یک نوآوری محسوب می شود از صد نفر از زندانیانی که به جرم مواد مخدر دستگیر شده اند به عنوان جامعه آماری استفاده شده است تا با عنوان مبنایی برای بررسی و مطالعه قرار گیرد فرضیاتی که در خصوص موضوع این تحقیق ارائه شده اند شامل 1- بین میزان گرایش به جرایم مواد مخدر و اشتغال در نظام تامین اجتماعی ارتباط وجود دارد 2- بین میزان گرایش به جرایم مواد مخدر و بهداشت و درمان در نظام تامین اجتماعی ارتباط وجود دارد 3- بین میزان گرایش به جرایم مواد مخدر و امتیازات شغلی و خدمات اجتماعی در نظام تامین اجتماعی ارتباط وجود دارد. 3- بین میزان گرایش به جرایم مواد مخدر و مسکن در نظام تامین اجتماعی ارتباط وجود دارد. روش تحقیق حاضر از نوع پیمایشی و توصیفی است و از لحاظ ماهیت، کاربردی می باشد گردآوری اطلاعات به روش میدانی و ابزار پرسشنامه صورت گرفته است. پژوهش های پیمایشی به منظور کشف میزان وقوع و پراکندگی متغیرهای جامع شناختی و روانشناختی و آموزش و روابط بین همبستگی قلمداد کرد نتایج بدست آمده تمام فرضیات را تایید می نماید و این یافته ها بازخورد مثبت تاثیر تامین اجتماعی در کاهش جرایم مواد مخدر را منعکس می کند نتایج این تحقیق می تواند برای مسئولان قضایی، انتظامی سیاستگذاران بخش اجتماعی و قانونگذاران و جامع محقق دانگشاهی قابل استفاده باشد. تایید نشان داد هرچه میزان اشتغال و بهداشت و درمان و مزایای شغلی و خدمات اجتماعی و مسکن افزایش یابد میزان گرایش به جرایم مواد مخدر کاهش پیدا می کند.

کلمات کلیدی:

جرم، تامین اجتماعی، مواد مخدر، پیشگیری

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/516918>

